
MODERNÍ CERTIFIKOVANÉ ZAŘÍZENÍ
PRO ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI

Varovný rádiový vysílač VRV-CB-04_00
Zabezpečovací signalizační přívěsy, mechanizační prostředky (zametače,
sypače, sekačky na trávu apod.), dopravní kužely atd. mohou být vybaveny
varovným rádiovým vysílačem, který vysílá proti přijíždějícím vozidlům
varovné radiové zprávy do vzdálenosti cca 500m. Při rychlosti kamionů
80km/h je tak ještě dost času na reakci řidičů, aby nedošlo k dopravní
nehodě. Varovné radiové zprávy jsou slyšitelné na kanálech CB (citizen
band) vysílaček používaných řidiči kamionů a nákladních vozidel.

radiový vysílač VRV-CB-04 vysílá zprávy v různých jazycích na čtyřech
CB kanálech současně

varovnou rádiovou zprávu tvoří zvukový signál a samotná zpráva
”Pozor! Nebezpečné místo!“, která se pravidelně opakuje

na přívěsech se zvedacím výstražným štítem se zapnutí vysílače
provede automaticky při zvednutí štítu a vypnutí při sklopení štítu

pokud je vysílač osazený na mechanizačním prostředku, je zapínán a
vypínán vypínačem s kontrolkou umístěným v kabině vozidla

optická kontrola funkce je pomocí kontrolek na krabici vysílače

tlačítko ”TEST” umístěné na spodní straně krabice vysílače slouží
k zapnutí vysílače na 3 minuty

dále je na elektronice obsažena ochrana proti přepólování a chrání
akumulátor před hlubokým vybitím

pro vysílaní zpráv je možné vybírat ze 40-ti CB kanálů s modulací FM
nebo AM

 

pokud je požadováno z důvodu větší bezpečnosti, aby zprávy obdrželo
více řidičů najednou, lze spojit dva vysílače, kdy se bude vysílat na
osmi různých kanálech zprávy až v osmi jazycích

aby v pomalu jedoucích kolonách nebyli řidiči zbytečně obtěžování
zprávami, je možné varovný rádiový vysílač doplnit o radar detektor,
který při rychlostech přijíždějících vozidel nižších než 30km/h vypne
vysílání zpráv

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 12/24V=

Průměrná spotřeba 12V= 0,6A

Stupeň krytí IP55

Hmotnost 4kg

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     16.6.2025            1 / 2

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000786.foto/img_3545_1.jpg?1605052457
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000786.foto/scheme-cb.png?1605052457
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz


PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

1-040-900020 Varovný rádiový vysílač VRV-CB-04_00  ks

1-040-901010 VRV-CB-04_00 Radar detektor RA-001  ks

1

1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     16.6.2025            2 / 2

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Varovný rádiový vysílač VRV-CB-04_00
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY


